关于举办第十一期入党积极分子培训班的通知

各党总支、党支部、院团委：
经院党委研究，定于2013年 4月1日至 4月 22 日举办第十一期入党积极分子培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训对象
未参加过党校培训的入党积极分子以及上一期培训未取得结业证书的学员
二、培训内容
党的十八大精神、党的基础知识、党史、党情、中国特色社会主义理论体系、社会主义核心价值体系理论、党风廉政建设等。
三、培训方法
采取集中授课与自学、讨论及实践活动相结合的方法。集中授课由院党校统一安排。自学、讨论由各党总支（党支部）负责组织安排，主题实践活动由院团委负责组织安排，培训期满由院党校组织考试，合格者发给结业证书。
四、培训要求
1. 参训学员应严格遵守培训纪律，每次集中听课应提前十分钟入场，不准迟到、早退，原则上不得请假，如有特殊情况，应事先书面向党总支书记（支部书记）请假，并报党工部备案。凡缺课两次的学员，取消考试资格。上课时应关闭手机，认真听课、作笔记。
2.院团委负责培训班开班式、结业式和集中授课会场的学员座位安排、会场秩序和考勤。负责组织主题实践活动，并做好活动记录。
3.各党总支（党支部）指定一组长，负责组织本系部参训学员的自学、讨论，并认真做好讨论记录。

4.培训课程结束后，每个学员要写一篇不少于1000字的培训小结。各党总支（支部）负责将本部门学员的讨论记录、考勤表、主题实践活动情况记录表、培训小结收齐交党委工作部。材料没有交齐的不发结业证书。

5. 《党的基本知识》考试采取闭卷考，成绩必须达到75分以上方能结业。

6.培训结束时，由各党总支（支部）负责按20%比例组织推荐优秀学员报党工部，在结业式上进行表彰。
附件：
1.日程安排表
2.考勤表
3.主题实践活动情况登记表
4.培训班学员登记表

党工部
2013年3月21日
培 训 班 考 勤 表
单 位：                       负责人：
时 间：                       地点：

应到人数：

   实到人数：

	姓  名
	姓  名
	姓  名
	姓  名

第十一期入党积极分子培训班学员主题实践活动情况登记表
	单  位

	活动负责人

	活动时间

	活动地点

	应参加人数

	实际参加人数

	活

动

情

况

概

述

	未参加活动的学员名单

	备 注

第11期入党积极分子培训班学员登记表

部门(系)：                     培训时间：        年      月     日——      月   日

	序号
	姓  名
	性别
	出 生

年 月
	单位

(班级)
	职  务
	递交入党申请书时间
	党校

成绩
	备 注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

注：1.“党校成绩”、“备注”由党工部填写。

    2. 打印后电子版报送党工部赖华龙邮箱。